MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIAIS - DECISO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS SOCIAIS

EDITAL EXTRA DE SELECAO /PPGCS/Z()241

SELEQAO PARA INGRESSO EM 2025.1 NO PROGRAMA DE
POS-GRADUACAO EM CIENCIAS SOCIAIS (PPGCS)

Notas Analise Curricular

CPF

Analise Curricular

704.XXX.XX4-96

3,5

829.XXX.XX4-04

2,5

089.XXX.XX4-04

4

060.XXX.XX4-97

1

109.XXX.XX4-12

4

050.XXX.XX4-93

6,5

110.XXX.XX4-62

3

112.XXX.XX4-40

5

058. XXX.XX4-80

4,5

921.XXX.XX4-53

4,5

Recife, 20 de fevereiro de 2025

Documento assinado digitalmente

“b JULIA FIGUEREDO BENZAQUEN
g Data: 20/02/2025 17:13:33-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Profa. Dra. Julia Figueredo Benzaquen
Pela comissao de selecao

' O numero de vagas por linha de pesquisa teve uma alteragéo, devido a uma desisténcia da selegdo
anterior ha mais uma vaga para linha 2 - assim o nimero de vagas é: 3 para linha 1, 2 para linha 2 e

1 para linha 3.



	EDITAL EXTRA DE SELEÇÃO /PPGCS/20241 

		2025-02-20T17:13:39-0300




