

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS - DECISO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS

## EDITAL EXTRA DE SELEÇÃO /PPGCS/2024<sup>1</sup> SELEÇÃO PARA INGRESSO EM 2025.1 NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS (PPGCS)

## Notas Análise Curricular

CPF	Análise Curricular
704.XXX.XX4-96	3,5
829.XXX.XX4-04	2,5
089.XXX.XX4-04	4
060.XXX.XX4-97	1
109.XXX.XX4-12	4
050.XXX.XX4-93	6,5
110.XXX.XX4-62	3
112.XXX.XX4-40	5
058.XXX.XX4-80	4,5
921.XXX.XX4-53	4,5

Recife, 20 de fevereiro de 2025

Profa. Dra. Júlia Figueredo Benzaquen Pela comissão de seleção

\_

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> O número de vagas por linha de pesquisa teve uma alteração, devido a uma desistência da seleção anterior há mais uma vaga para linha 2 - assim o número de vagas é: 3 para linha 1, 2 para linha 2 e 1 para linha 3.